Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября 2018 года                        с. Куйбышево                                                  № 117
О проведении публичных слушаний
            В соответствии с п.п. 2, п. 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет, Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить:

1.1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия «О местном бюджете муниципального образования Куйбышевский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» на 09.11.2018 года в 17.00 ч. в здании СДК ул. Октябрьская, д. 3.
1.2. Докладчиком по проекту решения Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия «О местном бюджете муниципального образования Куйбышевский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» главного бухгалтера администрации Куйбышевского сельсовета Бахтараеву Т.Т.

2. Председательство на публичных слушаниях осуществлять главе администрации Куйбышевского сельсовета.
3. Обнародовать настоящее постановление на территории администрации Куйбышевского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                                    Л.С. Чаптыков